
会員各位 
 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

2008 年度科学基礎論学会総会および講演会は 6 月 14 日（土）・15 日（日）の両日、

東京電機大学において開催されることになりました。シンポジウムは、「量子と情報」（仮

称）の予定です。 

講演を希望される方は別紙申込用紙にご記入の上、返信用ハガキ（住所をご記入くだ

さい。裏面は白紙のままでお願いします）を同封するか、又はメールで（申込用紙は

HP にあります）、下記締切日までに事務局にお申し込みください。  

（データ利用のためメール添付でのお申込にご協力お願いします。） 

本年度も、発表者に講演内容についてのポスターセッションの時間を設けます。希望

される方は申込書に記入してください。発表要旨は事前に HP で公開します。講演希望

者は発表要旨（2,500 字以内、A4 1～2 枚）で、下記締切日までに事務局に提出してく

ださい（様式については、講演申込者に対し、後日送付させていただきます）。 

講演の希望者が多数の場合、時間を短縮させていただくことがありますので、予めご

諒承ください。 

 なお、現在会員でない方でも、2008 年度から入会していただけば発表を申し込むこ

とができます。お近くの方にお知らせください。 

ただし、その場合は、下記の発表要旨の提出締切日までに 2008 年度の会費を納めてい

ただく必要があります。 

敬具 

記 

 
講演申込書 提出締切 2008 年 3 月 ７日(金)必着 
発 表 要 旨 提出締切 2008 年 5 月 10 日(土)必着 

以上 
 

2008 年 1 月 30 日 

 

〒108-0023 東京都港区芝浦 2-14-13 MCK ビル 2F 

笹氣出版印刷株式会社内 

科 学 基 礎 論 学 会 

E-mail  kisoron@sasappa.co.jp 

TEL 03-3455-4439 FAX 03-3798-1372 

 

※住所・勤務先・メールアドレス等に変更があった場合は事務局までお知らせください。 


